

Dodavatel:

ATC DRAŠAR s.r.o.
K Rycht 187
357 03 Svatava
Česká republika

I : 25243331 DI : CZ25243331


Společnost je zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl
C, .vl. 12177www.drasar.cz
info@drasar.cz

352605348

Místo dodání:
Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského
AV R, v. v. i.
Dolejškova 2155/3
182 00 PrahaOdb ratel:
Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV
R, v. v. i.
Dolejškova 2155/3
182 00 Praha

I : 61388955

DI : CZ61388955

**POTVRZENÍ P IJATÉ
OBJEDNÁVKY
PO210387**Datum p íjetí: 05.08.2021
Z nabídky : 700210423
Zakázka: Z210010
íslo objednávky: 001211279Zp sob dopravy: EXW Svatava
Forma úhrady: splatnost 30 dn
Vystavil: 
Termín dodávky: 2-3 KT

ádek	Ozna ení	Popis	Množství MJ	J. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
10	54.01.2000 8 X 2000 mm	Profile mk 2040.01 40x40mm Normal	16,00 m	546,62		8 745,92	21	10 582,56
20	54.05.1000 1 X 1000 mm	Profile mk 2040.05 40x120mm	1,00 m	1 456,36		1 456,36	21	1 762,20
30	3	ez materiálu	11,00	32,50		357,50	21	432,58
40	50.05.0065	Plate 40/7	25,00 ks	288,34		7 208,50	21	8 722,29
50	50.05.0066	Plate 40/8	25,00 ks	181,22		4 530,50	21	5 481,91
60	T82.40.0702	Angle kit E40	50,00 ks	127,14		6 357,00	21	7 691,97
70	B51.04.404 1 X 1980 mm	Track KU 25.10 with mounting elements	1,98 m	7 354,88		14 562,66	21	17 620,82
80	K116041325	Normal Carriage KU 25.13	4,00 ks	3 708,90		14 835,60	21	17 951,08
90	B51.03.017	Parallel Connector	10,00 ks	113,36		1 133,60	21	1 371,66
100	30.00.0035	Clamp 6/30	25,00 ks	178,90		4 472,50	21	5 411,73
110	MK 2507	End cap 40x40mm	25,00 ks	29,64		741,00	21	896,61
120	34.02.0018	Nut 1 PE , M8	100,00 ks	17,42		1 742,00	21	2 107,82

POTVRZENÍ P IJATÉ
OBJEDNÁVKY
PO210387

Datum p íjetí: 05.08.2021
Z nabídky .: 700210423
Zakázka: Z210010
íslo objednávky: 001211279

Zp sob dopravy: EXW Svatava
Forma úhrady: splatnost 30 dn
Vystavil:
Termín dodávky: 2-3 KT

ádek	Ozna ení	Popis	Množství	MJ	J. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
130	34.01.0018	Nut 1 PE , M8	50,00	ks	15,60		780,00	21	943,80
140	34.01.0050	Nut 1 with spring, M8	25,00	ks	18,72		468,00	21	566,28
150	34.07.0002	T-nut M6	100,00	ks	18,20		1 820,00	21	2 202,20
160	D0912816	Socket head cap screw DIN912 M8x16	100,00	ks	2,00		200,00	21	242,00
170	K111010017	Washer M8	50,00	ks	1,04		52,00	21	62,92
180	B67.02.009	Levelling foot angle M12	10,00	ks	462,80		4 628,00	21	5 599,88
190	B67.02.001	Levelling foot KB M12	10,00	ks	275,08		2 750,80	21	3 328,47
200	K106001042	BKRA-VPA 101K	2,00	ks	426,67		853,34	21	1 032,54
210	K106000142	LKRA-VPA 101K FI	4,00	ks	774,80		3 099,20	21	3 750,03

Celkem bez DPH CZK 80 794,48
DPH 16 966,87
Celkem s DPH CZK 97 761,35